CAMSEAL

VYHODY

Aplikacia

Komentar

EN1822 Rozmery $xVxH (mm) Pripojenie Priemer
392x392x362 160
392x392x362 160
544x544x452 250
544x544x452 250
595x595x452 250
595x595x452 250
1195x595x517 315
1195x595x517 315
392x392x270 160
544x544x270 250
595x595x270 250
1195x595x270 250
1195x595x270 315

H14 300x300x104

H14 452x452x104

H14 503x503x104

H14 1103x503x104

e Ovladacie porty do strany miestnosti

e Dostupny s hornym alebo boénym
vstupom

Prietok vzduchu/Tlakové strata @ 0,45 m/s (m*/h/Pa)

<camfil

e Jednoduchd GdrZba: bez naradia

e Vymenitelnd mriezka

Turbulentné pridenie vzduchu pre Cisté priestory a nemocnice

Filter: HEPA filter ako Megalam H14 s PU tesnenim

Montaz filtrov: S integrovanym upinacim zariadenim

Meracie tlakové odbery: Na meranie tesnosti a tlakovej straty
pristupné zo strany miestnosti

Pripojenie: Kruhovym potrubim cez horny (TS) alebo bo¢ny (LS)
vstup

Vzduchové diftzory: Je potrebné objednat osobitne, dalSie
informacie najdete na stranke prislu$ného produktu.

K dispozicii st ako virivé (SW), perforované (PF), s nastavitelnymi
lopatkami (AV) a Stvorcestné (4W) mriezkové difdzory, lakované v
RAL 9010. Diftzory st sklopné a opatrené magnetickymi prichytkami.
Na Zelanie: Integrovany tlmic (D), nastavitelny zo strany miestnosti.

Hmotnost (kg)
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147/74 53 3,5
332/73 12 55
412/73 14,9 6,5
901/73 34,7 11,5

Filtra¢na plocha (m?)

www.camfil.com

V rdmci nasho programu neustaleho zlep$ovania si spolo¢nost Camfil vyhradzuje pravo na zmenu technickych Gdajov bez predchadzajlceho upozornenia.
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